АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2018 г                                                                                 № 30

                                                                     с. Бобровка

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета).

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста по бюджету Шефер А.С.

Глава сельсовета С.Н. Ванпилин

Шефер А.С.

98142